

عراقچی طی ۱۰ سال ۱۹۰ هزار سانتر فیوز می‌سازیم

هم‌زمان با اظهارات ضدایرانی دونالد ترامپ، دیپلمات‌های ایرانی نیز در اقدامی روبه جلو به دنبال باز تعریف جدیدی از برنامه هسته‌ای ایران هستند.سید عباس عراقچی، دیروز در سخنانی تأکید کرد، ۱۰تا سال آینده با برنامه‌ریزی انجام شده ۱۹۰ هزار ماشین پیشرفته خواهیم ساخت و به سمت استفاده از ماشین‌های پیشرفته هسته‌ای می‌رویم. در شرایطی که دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا و وزیرایش از بازنگری در توافق هسته‌ای و افزایش فشارها به ایران سخن می‌گویند، دیپلمات‌های وزارت خارجه نیز از افزایش توان هسته‌ای ایران در آینده خبر می‌دهند.سید عباس عراقچی، معاون حقوقی و بین‌الملل وزارت خارجه و مذاکره کننده ارشد ایران در مذاکرات هسته‌ای، روز چهارشنبه در سخنانی با بیان اینکه ایران امروز به مراتب قدرتمندتر از گذشته شده‌است، گفت: «ایران در همه عرصه‌ها با قدرتمندی خود توانست با قدرت‌های بزرگ دنیا مذاکره کند و درخواست‌های خود را بگیرد.»عراقچی در همایش الزامات دیپلماسی ایران در عرصه بین‌الملل که در دانشگاه فردوسی برگزار شد، به دستاوردهای برجام و افزایش توانمندی‌های ایران در ایجاد داخلی و بین‌المللی اشاره کرد.عراقچی تأکید کرد: «سابقه ندارد که قدرت‌های بزرگ بین‌المللی همه‌باهم یک‌طرف میز ننشسته باشند و یک قدرت پایین‌تر در طرف دیگر باشد، همیشه آنها با هم مذاکره کرده‌اند و سابقه‌نداشته آنها برای مذاکره با یک کشور دیگر متحد بشوند که این موضوع نشان دهنده اعتماد به نفس ملی‌است.»معاون حقوقی و بین‌الملل وزیر امور خارجه با بیان اینکه مردم حامی اصلی نظام جمهوری اسلامی هستند و در برابر توطئه‌های خارجی از خود گذشتگی نشان دادند، تأکید کرد: «همین مردم در مقابل فشارهای اقتصادی مقاومت و تحریم‌های اقتصادی را بی‌اثر کردند».

عراقچی محور اصلی سخنان خود را به برنامه هسته‌ای ایران اختصاص داد و در ارتباط با توانایی‌های ایران در این زمینه گفت: «صنعت هسته‌ای مادر اثر مذاکره تعطیل نشد و غنی‌سازی صنعتی به رسمیت شناخته شد که تا ۱۰ سال آینده با برنامه‌ریزی انجام‌شده ۱۹۰ هزار ماشین پیشرفته خواهیم ساخت و به سمت استفاده از ماشین‌های پیشرفته هسته‌ای می‌رویم.»عضو تیم مذاکره کننده هسته‌ای با بیان اینکه ایران وابسته به ماشین‌های پیشرفته‌است نه ماشین‌های IR1، تصریح کرد: «پیشرفته‌ترین ماشین‌ها IR6 و IR8 هستند که هنوز تحقیقات آنها کامل نشده‌است و چند هفته پیش گزدهی به این ماشین‌ها شروع شد.»اتوجه به تلاش‌های دولت جدید امریکایی برای افزایش فشارها به ایران، دیپلمات‌های دولت یازدهم سعی نمی‌دارند به نوعی بازتعریفی از وضعیت آینده برنامه هسته‌ای ایران ارائه دهند تا توان و قدرت ایران در این زمینه را به طرف غربی نشان دهند. مقامات ایرانی بارها بر این مسئله تأکید کرده‌اند که در صورت نقض برجام از سوی غرب، به مدت زمان کوتاهی فعالیت‌های سابق خود را از سر خواهند گرفت و با توان بیشتری نسبت گذشته چرخه هسته‌ای کشور را به پیش خواهند برد.

معاون حقوقی و بین‌المللی وزارت خارجه در ادامه سخنان خود نتیجه توافق هسته‌ای ایران و ۵+۱ را مفید و خوب از زبانی و خاطر نشان کرد: «تحریم‌ها در یک سال اخیر در مسیر سختی بوده و سنگ‌اندازی‌های زیادی انجام‌دهه‌اما در شرایطی هستیم که همه انتظارات از برجام عملی شده‌است و جمله «تقریباً هیچ» آقای سیف در فروردین‌ماه، امروز از زمین تا آسمان اجرا کرده‌اند.» اظهارات عراقچی درباره دستاوردهای برجام درحالی‌است که هنوز گشایش مؤثری در مرادوات بلگی ایران و کشورهای خارجی حاصل نشده‌است و دزاینی‌هایی بلو که شده ایران در بانک‌های خارجی که قرار بود پس از لغو تحریم‌های ایران به کشور بازگرداند شوند، به دلیل کارشکنی‌های امریکا همچنان با موانع زیادی روبه‌رو هستند، حتی شرکت‌های اروپایی نیز از ترس تحریم‌های امریکا از ورود به بازار ایران واهمه دارند.س. طبق مفاد برجام نه تنها تحریم‌های قبلی باید لغو می‌شدند بلکه تحریم‌های جدید نیز نباید اعمال می‌شد، ولی در یکسال گذشته دولت آمریکا به برخی از موانع مختلف اقتصادی و حقوقی تحریم تحریم‌های جدیدی علیه ایران وضع کرده‌اند که به گفته مقامات دولت یازدهم نمونه بارز نقض برجام هستند. عراقچی ادامه داد: «برجام قرار بود در حوزه تحریم‌ها فقط موانع تحریمی بر سر اقتصاد ایران واردرد، نه همه موانع را، چراکه برخی از موانع تحریمی باید به دلیل ترویسٹ خواندن تحریم‌های جدیدی علیه ایران وضع کرده‌اند که به گفته مقامات دولت یازدهم نمونه بارز نقض برجام هستند. عراقچی ادامه داد: «برجام قرار بود در حوزه تحریم‌ها فقط موانع تحریمی بر سر اقتصاد ایران واردرد، نه همه موانع را، چراکه برخی از موانع تحریمی باید به دلیل ترویسٹ خواندن تحریم‌های جدیدی علیه ایران وضع کرده‌اند که به گفته مقامات دولت یازدهم نمونه بارز نقض برجام هستند. عراقچی ادامه داد: «برجام قرار بود در حوزه تحریم‌ها فقط موانع تحریمی بر سر اقتصاد ایران واردرد، نه همه موانع را، چراکه برخی از موانع تحریمی باید به دلیل ترویسٹ خواندن تحریم‌های جدیدی علیه ایران وضع کرده‌اند که به گفته مقامات دولت یازدهم نمونه بارز نقض برجام هستند. عراقچی ادامه داد: «برجام قرار بود در حوزه تحریم‌های هسته‌ای بود.» وزارت خارجه ایران نیز در گزارش خود در یک‌سالگی اجرای برجام بر این نکته تأکید کرد که همه تحریم‌های هسته‌ای لغو شده‌اند و موانع موجود به مسائل غیر هسته‌ای مربوط می‌شود.

- ترامپ بر جام‌ر حافظ می‌کند**

هرچند دونالد ترامپ پیشتر با انتقاد از توافق هسته‌ای ایران و اعلام اینکه برجام بدون توافقی تاریخ‌است، مدعی یاره کردن آن شده بود.ولی مقامات سابق امریکایی بر این باور هستند که ترامپ به برجام پایبند خواهد ماند. «دنیس راس» از مقام‌های سابق امریکایی گفت‌وگویی درباره اینکه دولت کنونی امریکا به جای برهم زدن توافق هسته‌ای به فکر مذاکره مجدد بدلت برخی از عناصر آن باشد گفت، این گزینه دلخواه‌تر از برهم زدن کامل توافق است. راس گفت: «منظرم دولت امریکا این‌ها به این نتیجه رسیده که این توافق را بر هم نزنند. اما اینکه ایران می‌تواند برنامه اتمی عظیم بدون محدودیت داشته باشد مهم است، یکی از گزینه‌ها این است که امریکا و سایر اعضای گروه ۵+۱ تلاش کنند این محدودیت ۱۵ ساله را مدولاتی تر کنند.» دونالد ترامپ، وزیر امور خارجه امریکا اخیر مدعی شده‌است که این برجام باید مورد بازنگری قرار گیرد و به ادعای آنها ناقصی وجود دارد که باید برطرف شوند. چیزی که واکنش مقامات دولت یازدهم را بر می‌داشته‌است و اعلام کرده‌اند که پرونده هسته‌ای دوباره باز نخواهد شد.

دورویا

لوپن» در صدر نامزدهای ریاست جمهوری فرانسه

جدیدترین نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد در دور نخست انتخابات فرانسه، مارین لوپن راست‌گرا ۲۶ درصد آراء، اما نوتیل ماکرون ۲۲٫۲درصد و فرانسواییون ۲۱ درصد آراء از آن خود خواهند کرد. نتایج نظرسنجی‌ها حاکی از رقابت نزدیک میان دو جریان چپ‌گرا و راست‌گران افراطی در انتخابات ریاست جمهوری آینده فرانسه است. به گزارش خبرگزاری رویترز، جدیدترین نظرسنجی‌ها در مورد انتخابات ریاست جمهوری فرانسه نشان می‌دهد در دور نخست انتخابات مارین لوپن راستگرا ۲۶ درصد آراء، اما نوتیل ماکرون ۲۲ درصد و فرانسواییون نیز ۲۱ درصد آراء از آن خود خواهند کرد. این نظرسنجی‌ها همچنین نشان داد در صورتی که فیون و لوپن به دور دوم انتخابات با یانه، فیون با ۵۸ درصد آراء رقیب خود لوپن را با ۴۲ درصد آرا شکست خواهد داد و اگر ماکرون و لوپن به دور دوم انتخابات راه یابند، ماکرون با ۵۹ درصد آراء رقیب خود لوپن را با ۴۱ درصد آرا شکست خواهد داد. انتخابات ریاست جمهوری فرانسه سوم اردیبهشت ۹۶ بر گزار خواهد شد. هم‌زمان با پیششازی لوپن در انتخابات که دیدگاه‌های او نشان‌دهنده پیروزی وی را تهدیدی برای ساختارهای اروپایی می‌دانند، فشارها در داخل نیز به حزب جبهه ملی افزایش یافته‌است. منابع قضایی فرانسه روز چهارشنبه از احضار محافظ شخصی و رئیس کابینه مارین لوپن توسط پلیس این کشور، در ارتباط با پرونده فساد مالی دستیاران پارلمانی جبهه ملی خبر دادند. به نوشته روزنامه فرانسوی فیگارو، به دنبال ادعای مأموران تحقیق اتحادیه اروپا مبنی بر اینکه مارین لوپن فاصله زمانی اکثرتا دسامبر ۲۰۱۱ به محافظ ریاضی شخصی خود با ادعای دورغی مبنی بوننده‌ی یک وینک در کشور بمبند. این اقدام مبنی بر پیش از ۱۱ کوه‌ی ۵۰۰ یورو پرداخت کرده، دادگاه فرانسه در روز ۱۵ دسامبر گذشته تحقیقات خود در خصوص اتهام وارده بد دستیار پارلمانی مارین لوپن را آغاز کرد و پیش از این یکبار دیگر نیز مقرر حزب را مورد نقضش قرار داده بود.

بنج‌شنبه ۵ اسفند ۱۳۹۵ | ۲۵ جمادی‌الاول ۱۴۳۸

پیرالملاک

سرویس بین‌الملل ۸۸۴۹۸۴۴۴

ترامپ پول عربی را به مبارزه با داعش ترجیح داد

دلارهای سعودی مانع همکاری امریکا و روسیه در سوریه شد



جفد دپوئیس، سخنگوی پنتاگون دیروز گسترش همکاری با روسیه را رد کرد

گزارش یک علی‌قنای

وعدۀ کرده بود

که با روس‌ها در سوریه برای رویاویی با داعش همکاری کندولی شواهدم قراین نشان می‌دهد که عربستان با فراهم کردن شرایطی، دونالد ترامپ را از وعده خود منصرف کرده است. سخنگوی پنتاگون دیروز برای اولین بار رسماً اعلام کرد که واشنگتن در حال حاضر قصد ندارد همکاری خود را با روسیه در فراتر از وضع کنونی گسترش دهد. سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه، وزیر گذشته اعلام کرد که مسکو همچنان منتظر پیشنهادهای امریکایی برای همکاری با روسیه در پیونده سوریه‌است. سخنان لاوروف حدودیک‌ماه بعد از طرح دوگانه ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا، برای ایجاد مناطق امن در سوریه برآز شده‌است. رئیس‌جمهور امریکا در گفت‌وگو با شبکه خبری «ای‌بی‌سی» اوایل بهمن‌ماه گفته بود: «قطعا منطقه‌ای امن را برآی مردم در سوریه ایجاد خواهم کرد.» همان موقع، رویترز فاش کرد که با یادداشت‌هایی دست پیدا کرده که دونالد ترامپ، وزارت خارجه خود را مأمور کرده بود همکاری پنتاگون، برنامه ایجاد مناطق امن در سوریه داشته‌اند و می‌توانیم در این باره هم که عملیات‌های هوایی مان با همدیگر نتوانند نداشته باشند، گفت‌وگو کنیم ولی در حال حاضر به‌دنبال هیچ‌گونه همکاری گسترده‌تری نیستیم»

گزارش ۲

اموال سرخوستان بومی یک آغاز تاریخی پر از نکتۀ رابرای وزیرخودمرد زد. حالاسفیدها کسی را به کاخ سفید فرستاده‌اند تا درهای امریکا را به روی سایر مهاجرین ببندد. دونالد ترامپ هم از همان زمان مبارزات انتخاباتی از عقده‌های اسلام‌ستیزانه و در عین حال نژادپرستانه خود بی‌پرده سخن گفته بود. دستورالعمل جدید مهاجرتی ترامپ به تمامی ادارۀ‌های مهاجرت در سراسر امریکا اجازۀ می‌دهد که مهاجران و پناهندگان را با کوچک‌ترین بهانه دیپورت کنند. نیروی رانش این ماشین‌ها جری‌استری می‌با استخدام ۱۵ هزار مأمور فراهم خواهد شد.

از روزسه‌شنبه دستورالعمل جدیدمهاجرتی دولت دونالد ترامپ به ادارات مربوطه ابلاغ شد که عملاً دستورپاکسازی امریکااز تمامی ۱۱ میلیون مهاجر امریکامحسوب می‌شود مهاجرانی که به سبب فرایندسخنگیرانه مهاجرتپذیری غیرقانونی در نظر ردهند می‌شوند براساس این دستورالعمل اگر کلی مهاجربدون مدارک اقامتی می‌کنند» از این کشور اخراج هم‌شود با خطر اخراج روبه‌روست. همچنین مهاجران بدون مدارک اقامت که منتهی به «عمال خلاف توأم با خشونت» در امریکا هستند و نیز «فعالیت‌هایی لطمه‌واردمی‌کنند» از این کشور اخراج می‌شوند. بنابر بخشنامه جدید، مأموران مهاجرت اختیاردارند که هر مهاجر غیرقانونی را با بازداشت می‌شود و کمتر از دو سال در امریکازندگی کرده‌است، بدون حکم دادگاه اخراج کنند. همچنین والدینی که باورود غیرقانونی فرزندان خود را به امریکایباورند، می‌توانند تحت پیگرد قرار بگیرند. براساس دستور جدید اگر یک مهاجر غیرمجاز به ظن ارتکاب یک تخلف‌شدی از مقامات اتحادیه اروپا، پیروزی و حتی اگر گناهکار هم نباشد، می‌تواند به جرم نقض قانون مهاجرت امریکا بیرون فرستاده‌شود. دو دولت قبلی امریکا تحت ریاست باراک اوباما و جرج بوش پسر سیاست‌شان از این اقدام خود به‌کار چک‌چوب مشخص مهاجرتی تدوین کنند تا بر اساس آن مهاجران ثبت‌نشده بدون مدارک اقامتی که مدت زیادی است در امریکابه‌سر می‌نزد بونندند در این کشور بمبند. این اقدامی مذهبی-نژادی نیز به قوای تازه نفس دارد که بر اساس دستورالعمل جدید دولت ترامپ از طریق استخدام ۱۵ هزار نیروی جدید برای ادارۀ‌های مهاجرت در دو

۱۵ جوان

اروزنامه جوان ۱۳۲۷

انتقال سیاسی قدرت در سوریه توافق به دست آمده‌است. معارضین در پایان نشست ریاض اعلام کردند که باید مرحله ننگارش و تدوین قانون اساسی که قطعه‌نامه ۲۲۵۴ شورای امنیت در آن تأکید دارد، به مرحله پایانی موکول شود، موضعی که در برابر موضع روس‌ها قرار دارد. به گفته‌اعضای هیئت معارض، بنیاد مسئله تحکیم و تقویت آتش‌بس را مفیدبه مذاکرات آستانه کرد بلکه باید مسئله در مذاکرات آتی ژنوو نیز مورد بررسی قرار گیرد. روسیه روز گذشته بدون اینکه اشاره‌ای به موضع اخیر معارضان بکند، درباره فریب کاری در نشست ژنو هشدار داد. «ما برای زاخارووا» سخنگوی وزارت خارجه روسیه چهارشنبه در کنفرانس مطبوعاتی خود تأکید کرد: تلاش‌هایی ازقبل در مذاکرات صلح سوریه در ژنو اثر منفی بر روند سیاسی در سوریه نخواهد داشت. بنابر گزارش خبرگزاری «تس» وی در ادامه گفت: «ماطمینان داریم که تجربه مثبت به‌دست آمده‌در آستانه در آینده بسیار مفید خواهد بود.» سخنگوی وزارت خارجه روسیه ادامه داد: «ما انتظار داریم که گفت‌وگوهای ژنوو نیز که قرار است اواخر این هفته برگزار می‌شود، به توقف طولانی مدت و خطرناک گفت‌وگوهای سورسی-سوری در سوریه خاتمه دهد.» زاخارووا تصریح کرد:

پاسخ منفی دولت جدید امریکابه پیشنهاد همکاری روسیه در شرایطی ارائه شده که به نظر می‌رسد، کاخ سفید به‌رغم موضع منفی در مورد همکاری با این همکاری با دولت جدید امریکادر سوریه خوش‌بین کرد، ولی حالا به نظر می‌رسد دولت ترامپ در پنجمین هفته شروع به کار خود در باره همکاری با روسیه دچار تردیدهای جدی شده‌است. «سرگئی لاوروف» وزیر امور خارجه روسیه روز گذشته اعلام کرد، مسکو انتظار دارد که واشنگتن در شرایط طرح پیشنهادی خود در باره ایجاد منطقه امن در سوریه از ارائه دهد و در این باره با کس تیلسون، وزیر خارجه امریکا نیز در بن آلمان گفت و گو کرد. لاوروف تأکید کرده که هر گونه طرحی در باره منطقه امن، باید ابتدا به مقامات سوریه ارائه شود. هم‌زمان، سرگئی شایگو وزیر دفاع و سید نیز خواستار همکاری دو کشور علیه داعش شد.

گفت که شروع این همکاری می‌تواند در قه کلید بخورد ولی پنتاگون دیروز به طور رسمی به درخواست‌های روسیه پاسخ منفی داد. به گزارش اسپوتنیک، جف دپویس، سخنگوی وزارت دفاع امریکا با رد پیشنهاد همکاری مسکو اعلام کرد: «ما تاکنون با روسیه در خصوص شکمش‌زدایی همکاری خوبی داشته‌ایم و می‌توانیم در این باره هم که عملیات‌های هوایی مان با همدیگر نتوانند نداشته باشند، گفت‌وگو کنیم ولی در حال حاضر به‌دنبال هیچ‌گونه همکاری گسترده‌تری نیستیم»

هماهنگی ژنودر ریاض

حالا در شرایطی که چهارمین دور مذاکرات ژنو برای حل بحران سوریه از امروز شروع می‌شود، به نظر می‌رسد دولت ترامپ با عربستان برای یک همکاری گسترده با دولت سوریه به توافق رسیده‌است. ۲۱ گروه معارض سورسی جنوز قرار قبیل از شروع مذاکرات ژنو، در ریاض نشست برگزار کردند، نشست که دیروز اعلام شد که در آن، درباره محورهای دستور کار مذاکرات مسئله

با امضای حکم جدید به کار افتاد

ماشین ۱۵ هزار نفره ترامپ علیه ۱۱ میلیون مهاجر

بخش گمرک و حفاظت مرزی و مهاجرت و گمرک تأمین می‌شود. اجرای دستورالعمل جدید ترامپ با مخالفت دموکرات‌ها و نهادهای حقوق بشری روبه‌رو شده‌ است. آنها دولت را به «خراج گروهی و کور» مهاجران متهم می‌کنند.
خودکشی مکزکی پیش چشم مأموران
یک مرد ۴۴ ساله مکزکی که سه‌بار از امریکا اخراج شده بود، با تراب از روی یک خود را کشت. این اتفاق روز سه‌شنبه منقلب مأموران مرزی امریکا و مکزیک و کوتاه زمانی پس از اخراج این فرد از خاک امریکا رخ داد. ترامپ و مقامات دولت وی بارها اظهاراتی علیه لاتین تبارها و مکزکی‌ها داشته‌اند و حتی ترامپ در گفت‌وگویی تلغنی رئیس‌جمهور مکزیک را به تهدید به دخالت نظامی در کشورش کرده‌ است. در آخرین نوع از این اظهارات جان کلی، وزیر امنیت داخلی دولت دونالد ترامپ گفته است: «افزایش تفرقه روزافزون» است که جهان را جاسی تاریکی تر کرده. به گزارش رویترز، غفوبین‌الملل در گزارش سالانه‌اش با پوشش ۱۵۹ کشور اعلام کرد، اصولی چون «شتراف و برابری انسانی» از سوی سیاستمدارانی که به دنبال شرکت در انتخابات هستند مورد حمله قرار گرفته و این مورد درباره دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا که ۲۰ تاونیه روی کار آمده، به حد صفر کاهش یافت. این نهاد حقوق بشری با صدور بیانیه‌ای گفت: لفاظی‌های سعی کمپین دونالد ترامپ نمونه یک رویه جهانی است.
ترامپ جهان را تاریک‌تر کرده‌است
سازمان غفوبین‌الملل روز چهارشنبه اعلام کرد، لفاظی‌های سعی دونالد ترامپ در مسیر رسیدن به کاخ سفید آغاز گر روند جهانی «سیاست تفرقه روزافزون» است که جهان را جاسی تاریکی تر کرده. به گزارش رویترز، غفوبین‌الملل در گزارش سالانه‌اش با پوشش ۱۵۹ کشور اعلام کرد، اصولی چون «شتراف و برابری انسانی» از سوی سیاستمدارانی که به دنبال شرکت در انتخابات هستند مورد حمله قرار گرفته و این مورد درباره دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا که ۲۰ تاونیه روی کار آمده، به حد صفر کاهش یافت. این نهاد حقوق بشری با صدور بیانیه‌ای گفت: لفاظی‌های سعی کمپین دونالد ترامپ نمونه یک رویه جهانی است.
ترامپ جهان را تاریک‌تر کرده‌است
سازمان غفوبین‌الملل روز چهارشنبه اعلام کرد، لفاظی‌های سعی دونالد ترامپ در مسیر رسیدن به کاخ سفید آغاز گر روند جهانی «سیاست تفرقه روزافزون» است که جهان را جاسی تاریکی تر کرده. به گزارش رویترز، غفوبین‌الملل در گزارش سالانه‌اش با پوشش ۱۵۹ کشور اعلام کرد، اصولی چون «شتراف و برابری انسانی» از سوی سیاستمدارانی که به دنبال شرکت در انتخابات هستند مورد حمله قرار گرفته و این مورد درباره دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا که ۲۰ تاونیه روی کار آمده، به حد صفر کاهش یافت. این نهاد حقوق بشری با صدور بیانیه‌ای گفت: لفاظی‌های سعی کمپین دونالد ترامپ نمونه یک رویه جهانی است.
ترامپ جهان را تاریک‌تر کرده‌است
سازمان غفوبین‌الملل روز چهارشنبه اعلام کرد، لفاظی‌های سعی دونالد ترامپ در مسیر رسیدن به کاخ سفید آغاز گر روند جهانی «سیاست تفرقه روزافزون» است که جهان را جاسی تاریکی تر کرده. به گزارش رویترز، غفوبین‌الملل در گزارش سالانه‌اش با پوشش ۱۵۹ کشور اعلام کرد، اصولی چون «شتراف و برابری انسانی» از سوی سیاستمدارانی که به دنبال شرکت در انتخابات هستند مورد حمله قرار گرفته و این مورد درباره دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا که ۲۰ تاونیه روی کار آمده، به حد صفر کاهش یافت. این نهاد حقوق بشری با صدور بیانیه‌ای گفت: لفاظی‌های سعی کمپین دونالد ترامپ نمونه یک رویه جهانی است.

به سمت «سیاست تفرقه‌امیزتر و خشن‌تر» است. با افزایش لفاظی‌های تنفرآمیز علیه مهاجران در سراسر اروپا و ایالات متحده، جهان به «مکانی تاریک‌تر و بی‌تاب‌تر» تبدیل شده‌ است. غفوبین‌الملل همچنین تأکید کرده که جنبش‌ها و پیام‌های پوپولیستی در اروپا نیز معمول‌تر شده‌ است. خصوصاً در لهستان و مجارستان.
سفر فیلماطلوب ترامپ در اروپا
رئیس پارلمان اروپا اعلام کرد، تد ملک، سفیر روسیه و روسای سازمان‌های اروپایی اروپا در نشست، آورده است. در شرایط فعلی مقامات او کرابینی در نظارت بر رعایت توافق مینسک ناکام بوده‌اند بنابراین لازم است تا برای تعیین تکلیف منطقه دونباس یک فراندوم برگزار شود. یاناکوویچ که اکنون در روسیه به سر می‌برد، همچنین به رهبر کوشمالی بود که دولتی جدید تشکیل داده‌است. مقام‌های روسیه، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا، انگلار مرکل، صدراعظم آلمان، و فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه، آندری دودا، رئیس‌جمهور لهستان، و روسای سازمان‌های اروپایی اروپا در نشست، آورده است. در شرایط فعلی مقامات او کرابینی در نظارت بر رعایت توافق مینسک ناکام بوده‌اند بنابراین لازم است تا برای تعیین تکلیف منطقه دونباس یک فراندوم برگزار شود. یاناکوویچ که اکنون در روسیه به سر می‌برد، همچنین به رهبر کوشمالی بود که دولتی جدید تشکیل داده‌است. مقام‌های روسیه، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا، انگلار مرکل، صدراعظم آلمان، و فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه، آندری دودا، رئیس‌جمهور لهستان، و روسای سازمان‌های اروپایی اروپا در نشست، آورده است. در شرایط فعلی مقامات او کرابینی در نظارت بر رعایت توافق مینسک ناکام بوده‌اند بنابراین لازم است تا برای تعیین تکلیف منطقه دونباس یک فراندوم برگزار شود. یاناکوویچ که اکنون در روسیه به سر می‌برد، همچنین به رهبر کوشمالی بود که دولتی جدید تشکیل داده‌است. مقام‌های روسیه، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا، انگلار مرکل، صدراعظم آلمان، و فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه، آندری دودا، رئیس‌جمهور لهستان، و روسای سازمان‌های اروپایی اروپا در نشست، آورده است. در شرایط فعلی مقامات او کرابینی در نظارت بر رعایت توافق مینسک ناکام بوده‌اند بنابراین لازم است تا برای تعیین تکلیف منطقه دونباس یک فراندوم برگزار شود. یاناکوویچ که اکنون در روسیه به سر می‌برد، همچنین به رهبر کوشمالی بود که دولتی جدید تشکیل داده‌است. مقام‌های روسیه، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا، انگلار مرکل، صدراعظم آلمان، و فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه، آندری دودا، رئیس‌جمهور لهستان، و روسای سازمان‌های اروپایی اروپا در نشست، آورده است. در شرایط فعلی مقامات او کرابینی در نظارت بر رعایت توافق مینسک ناکام بوده‌اند بنابراین لازم است تا برای تعیین تکلیف منطقه دونباس یک فراندوم برگزار شود. یاناکوویچ که اکنون در روسیه به سر می‌برد، همچنین به رهبر کوشمالی بود که دولتی جدید تشکیل داده‌است. مقام‌های روسیه، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا، انگلار مرکل، صدراعظم آلمان، و فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه، آندری دودا، رئیس‌جمهور لهستان، و روسای سازمان‌های اروپایی اروپا در نشست، آورده است. در شرایط فعلی مقامات او کرابینی در نظارت بر رعایت توافق مینسک ناکام بوده‌اند بنابراین لازم است تا برای تعیین تکلیف منطقه دونباس یک فراندوم برگزار شود. یاناکوویچ که اکنون در روسیه به سر می‌برد، همچنین به رهبر کوشمالی بود که دولتی جدید تشکیل داده‌است. مقام‌های روسیه، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا، انگلار مرکل، صدراعظم آلمان، و فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه، آندری دودا، رئیس‌جمهور لهستان، و روسای سازمان‌های اروپایی اروپا در نشست، آورده است. در شرایط فعلی مقامات او کرابینی در نظارت بر رعایت توافق مینسک ناکام بوده‌اند بنابراین لازم است تا برای تعیین تکلیف منطقه دونباس یک فراندوم برگزار شود. یاناکوویچ که اکنون در روسیه به سر می‌برد، همچنین به رهبر کوشمالی بود که دولتی جدید تشکیل داده‌است. مقام‌های روسیه، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا، انگلار مرکل، صدراعظم آلمان، و فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه، آندری دودا، رئیس‌جمهور لهستان، و روسای سازمان‌های اروپایی اروپا در نشست، آورده است. در شرایط فعلی مقامات او کرابینی در نظارت بر رعایت توافق مینسک ناکام بوده‌اند بنابراین لازم است تا برای تعیین تکلیف منطقه دونباس یک فراندوم برگزار شود. یاناکوویچ که اکنون در روسیه به سر می‌برد، همچنین به رهبر کوشمالی بود که دولتی جدید تشکیل داده‌است. مقام‌های روسیه، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا، انگلار مرکل، صدراعظم آلمان، و فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه، آندری دودا، رئیس‌جمهور لهستان، و روسای سازمان‌های اروپایی اروپا در نشست، آورده است. در شرایط فعلی مقامات او کرابینی در نظارت بر رعایت توافق مینسک ناکام بوده‌اند بنابراین لازم است تا برای تعیین تکلیف منطقه دونباس یک فراندوم برگزار شود. یاناکوویچ که اکنون در روسیه به سر می‌برد، همچنین به رهبر کوشمالی بود که دولتی جدید تشکیل داده‌است. مقام‌های روسیه، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا، انگلار مرکل، صدراعظم آلمان، و فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه، آندری دودا، رئیس‌جمهور لهستان، و روسای سازمان‌های اروپایی اروپا در نشست، آورده است. در شرایط فعلی مقامات او کرابینی در نظارت بر رعایت توافق مینسک ناکام بوده‌اند بنابراین لازم است تا برای تعیین تکلیف منطقه دونباس یک فراندوم برگزار شود. یاناکوویچ که اکنون در روسیه به سر می‌برد، همچنین به رهبر کوشمالی بود که دولتی جدید تشکیل داده‌است. مقام‌های روسیه، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا، انگلار مرکل، صدراعظم آلمان، و فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه، آندری دودا، رئیس‌جمهور لهستان، و روسای سازمان‌های اروپایی اروپا در نشست، آورده است. در شرایط فعلی مقامات او کرابینی در نظارت بر رعایت توافق مینسک ناکام بوده‌اند بنابراین لازم است تا برای تعیین تکلیف منطقه دونباس یک فراندوم برگزار شود. یاناکوویچ که اکنون در روسیه به سر می‌برد، همچنین به رهبر کوشمالی بود که دولتی جدید تشکیل داده‌است. مقام‌های روسیه، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا، انگلار مرکل، صدراعظم آلمان، و فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه، آندری دودا، رئیس‌جمهور لهستان، و روسای سازمان‌های اروپایی اروپا در نشست، آورده است. در شرایط فعلی مقامات او کرابینی در نظارت بر رعایت توافق مینسک ناکام بوده‌اند بنابراین لازم است تا برای تعیین تکلیف منطقه دونباس یک فراندوم برگزار شود. یاناکوویچ که اکنون در روسیه به سر می‌برد، همچنین به رهبر کوشمالی بود که دولتی جدید تشکیل داده‌است. مقام‌های روسیه، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا، انگلار مرکل، صدراعظم آلمان، و فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه، آندری دودا، رئیس‌جمهور لهستان، و روسای سازمان‌های اروپایی اروپا در نشست، آورده است. در شرایط فعلی مقامات او کرابینی در نظارت بر رعایت توافق مینسک ناکام بوده‌اند بنابراین لازم است تا برای تعیین تکلیف منطقه دونباس یک فراندوم برگزار شود. یاناکوویچ که اکنون در روسیه به سر می‌برد، همچنین به رهبر کوشمالی بود که دولتی جدید تشکیل داده‌است. مقام‌های روسیه، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا، انگلار مرکل، صدراعظم آلمان، و فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه، آندری دودا، رئیس‌جمهور لهستان، و روسای سازمان‌های اروپایی اروپا در نشست، آورده است. در شرایط فعلی مقامات او کرابینی در نظارت بر رعایت توافق مینسک ناکام بوده‌اند بنابراین لازم است تا برای تعیین تکلیف منطقه دونباس یک فراندوم برگزار شود. یاناکوویچ که اکنون در روسیه به سر می‌برد، همچنین به رهبر کوشمالی بود که دولتی جدید تشکیل داده‌است. مقام‌های روسیه، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا، انگلار مرکل، صدراعظم آلمان، و فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه، آندری دودا، رئیس‌جمهور لهستان، و روسای سازمان‌های اروپایی اروپا در نشست، آورده است. در شرایط فعلی مقامات او کرابینی در نظارت بر رعایت توافق مینسک ناکام بوده‌اند بنابراین لازم است تا برای تعیین تکلیف منطقه دونباس یک فراندوم برگزار شود. یاناکوویچ که اکنون در روسیه به سر می‌برد، همچنین به رهبر کوشمالی بود که دولتی جدید تشکیل داده‌است. مقام‌های روسیه، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا، انگلار مرکل، صدراعظم آلمان، و فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه، آندری دودا، رئیس‌جمهور لهستان، و روسای سازمان‌های اروپایی اروپا در نشست، آورده است. در شرایط فعلی مقامات او کرابینی در نظارت بر رعایت توافق مینسک ناکام بوده‌اند بنابراین لازم است تا برای تعیین تکلیف منطقه دونباس یک فراندوم برگزار شود. یاناکوویچ که اکنون در روسیه به سر می‌برد، همچنین به رهبر کوشمالی بود که دولتی جدید تشکیل داده‌است. مقام‌های روسیه، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا، انگلار مرکل، صدراعظم آلمان، و فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه، آندری دودا، رئیس‌جمهور لهستان، و روسای سازمان‌های اروپایی اروپا در نشست، آورده است. در شرایط فعلی مقامات او کرابینی در نظارت بر رعایت توافق مینسک ناکام بوده‌اند بنابراین لازم است تا برای تعیین تکلیف منطقه دونباس یک فراندوم برگزار شود. یاناکوویچ که اکنون در روسیه به سر می‌برد، همچنین به رهبر کوشمالی بود که دولتی جدید تشکیل داده‌است. مقام‌های روسیه، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا، انگلار مرکل، صدراعظم آلمان، و فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه، آندری دودا، رئیس‌جمهور لهستان، و روسای سازمان‌های اروپایی اروپا در نشست، آورده است. در شرایط فعلی مقامات او کرابینی در نظارت بر رعایت توافق مینسک ناکام بوده‌اند بنابراین لازم است تا برای تعیین تکلیف منطقه دونباس یک فراندوم برگزار شود. یاناکوویچ که اکنون در روسیه به سر می‌برد، همچنین به رهبر کوشمالی بود که دولتی جدید تشکیل داده‌است. مقام‌های روسیه، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا، انگلار مرکل، صدراعظم آلمان، و فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه، آندری دودا، رئیس‌جمهور لهستان، و روسای سازمان‌های اروپایی اروپا در نشست، آورده است. در شرایط فعلی مقامات او کرابینی در نظارت بر رعایت توافق مینسک ناکام بوده‌اند بنابراین لازم است تا برای تعیین تکلیف منطقه دونباس یک فراندوم برگزار شود. یاناکوویچ که اکنون در روسیه به سر می‌برد، همچنین به رهبر کوشمالی بود که دولتی جدید تشکیل داده‌است. مقام‌های روسیه، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا، انگلار مرکل، صدراعظم آلمان، و فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه، آندری دودا، رئیس‌جمهور لهستان، و روسای سازمان‌های اروپایی اروپا در نشست، آورده است. در شرایط فعلی مقامات او کرابینی در نظارت بر رعایت توافق مینسک ناکام بوده‌اند بنابراین لازم است تا برای تعیین تکلیف منطقه دونباس یک فراندوم برگزار شود. یاناکوویچ که اکنون در روسیه به سر می‌برد، همچنین به رهبر کوشمالی بود که دولتی جدید تشکیل داده‌است. مقام‌های روسیه، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا، انگلار مرکل، صدراعظم آلمان، و فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه، آندری دودا، رئیس‌جمهور لهستان، و روسای سازمان‌های اروپایی اروپا در نشست، آورده است. در شرایط فعلی مقامات او کرابینی در نظارت بر رعایت توافق مینسک ناکام بوده‌اند بنابراین لازم است تا برای تعیین تکلیف منطقه دونباس یک فراندوم برگزار شود. یاناکوویچ که اکنون در روسیه به سر می‌برد، همچنین به رهبر کوشمالی بود که دولتی جدید تشکیل داده‌است. مقام‌های روسیه، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا، انگلار مرکل، صدراعظم آلمان، و فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه، آندری دودا، رئیس‌جمهور لهستان، و روسای سازمان‌های اروپایی اروپا در نشست، آورده است. در شرایط فعلی مقامات او کرابینی در نظارت بر رعایت توافق مینسک ناکام بوده‌اند بنابراین لازم است تا برای تعیین تکلیف منطقه دونباس یک فراندوم برگزار شود. یاناکوویچ که اکنون در روسیه به سر می‌برد، همچنین به رهبر کوشمالی بود که دولتی جدید تشکیل داده‌است. مقام‌های روسیه، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا، انگلار مرکل، صدراعظم آلمان، و فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه، آندری دودا، رئیس‌جمهور لهستان، و روسای سازمان‌های اروپایی اروپا در نشست، آورده است. در شرایط فعلی مقامات او کرابینی در نظارت بر رعایت توافق مینسک ناکام بوده‌اند بنابراین لازم است تا برای تعیین تکلیف منطقه دونباس یک فراندوم برگزار شود. یاناکوویچ که اکنون در روسیه به سر می‌برد، همچنین به رهبر کوشمالی بود که دولتی جدید تشکیل داده‌است. مقام‌های روسیه، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا، انگلار مرکل، صدراعظم آلمان، و فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه، آندری دودا، رئیس‌جمهور لهستان، و روسای سازمان‌های اروپایی اروپا در نشست، آورده است. در شرایط فعلی مقامات او کرابینی در نظارت بر رعایت توافق مینسک ناکام بوده‌اند بنابراین لازم است تا برای تعیین تکلیف منطقه دونباس یک فراندوم برگزار شود. یاناکوویچ که اکنون در روسیه به سر می‌برد، همچنین به رهبر کوشمالی بود که دولتی جدید تشکیل داده‌است. مقام‌های روسیه، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا، انگلار مرکل، صدراعظم آلمان، و فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه، آندری دودا، رئیس‌جمهور لهستان، و روسای سازمان‌های اروپایی اروپا در نشست، آورده است. در شرایط فعلی مقامات او کرابینی در نظارت بر رعایت توافق مینسک ناکام بوده‌اند بنابراین لازم است تا برای تعیین تکلیف منطقه دونباس یک فراندوم برگزار شود. یاناکوویچ که اکنون در روسیه به سر می‌برد، همچنین به رهبر کوشمالی بود که دولتی جدید تشکیل داده‌است. مقام‌های روسیه، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا، انگلار مرکل، صدراعظم آلمان، و فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه، آندری دودا، رئیس‌جمهور لهستان، و روسای سازمان‌های اروپایی اروپا در نشست، آورده است. در شرایط فعلی مقامات او کرابینی در نظارت بر رعایت توافق مینسک ناکام بوده‌اند بنابراین لازم است تا برای تعیین تکلیف منطقه دونباس یک فراندوم برگزار شود. یاناکوویچ که اکنون در روسیه به سر می‌برد، همچنین به رهبر کوشمالی بود که دولتی جدید تشکیل داده‌است. مقام‌های روسیه، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا، انگلار مرکل، صدراعظم آلمان، و فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه، آندری دودا، رئیس‌جمهور لهستان، و روسای سازمان‌های اروپایی اروپا در نشست، آورده است. در شرایط فعلی مقامات او کرابینی در نظارت بر رعایت توافق مینسک ناکام بوده‌اند بنابراین لازم است تا برای تعیین تکلیف منطقه دونباس یک فراندوم برگزار شود. یاناکوویچ که اکنون در روسیه به سر می‌برد، همچنین به رهبر کوشمالی بود که دولتی جدید تشکیل داده‌است. مقام‌های روسیه، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا، انگلار مرکل، صدراعظم آلمان، و فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه، آندری دودا، رئیس‌جمهور لهستان، و روسای سازمان‌های اروپایی اروپا در نشست، آورده است. در شرایط فعلی مقامات او کرابینی در نظارت بر رعایت توافق مینسک ناکام بوده‌اند بنابراین لازم است تا برای تعیین تکلیف منطقه دونباس یک فراندوم برگزار شود. یاناکوویچ که اکنون در روسیه به سر می‌برد، همچنین به رهبر کوشمالی بود که دولتی جدید تشکیل داده‌است. مقام‌های روسیه، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا، انگلار مرکل، صدراعظم آلمان، و فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه، آندری دودا، رئیس‌جمهور لهستان، و روسای سازمان‌های اروپایی اروپا در نشست، آورده است. در شرایط فعلی مقامات او کرابینی در نظارت بر رعایت توافق مینسک ناکام بوده‌اند بنابراین لازم است تا برای تعیین تکلیف منطقه دونباس یک فراندوم برگزار شود. یاناکوویچ که اکنون در روسیه به سر می‌برد، همچنین به رهبر کوشمالی بود که دولتی جدید تشکیل داده‌است. مقام‌های روسیه، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا، انگلار مرکل، صدراعظم آلمان، و فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه، آندری دودا، رئیس‌جمهور لهستان، و روسای سازمان‌های اروپایی اروپا در نشست، آورده است. در شرایط فعلی مقامات او کرابینی در نظارت بر رعایت توافق مینسک ناکام بوده‌اند بنابراین لازم است تا برای تعیین تکلیف منطقه دونباس یک فراندوم برگزار شود. یاناکوویچ که اکنون در روسیه به سر می‌برد، همچنین به رهبر کوشمالی بود که دولتی جدید تشکیل داده‌است. مقام‌های روسیه، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا، انگلار مرکل، صدراعظم آلمان، و فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه، آندری دودا، رئیس‌جمهور لهستان، و روسای سازمان‌های اروپایی اروپا در نشست، آورده است. در شرایط فعلی مقامات او کرابینی در نظارت بر رعایت توافق مینسک ناکام بوده‌اند بنابراین لازم است تا برای تعیین تکلیف منطقه دونباس یک فراندوم برگزار شود. یاناکوویچ که اکنون در روسیه به سر می‌برد، همچنین به رهبر کوشمالی بود که دولتی جدید تشکیل داده‌است. مقام‌های روسیه، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا، انگلار مرکل، صدراعظم آلمان، و فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه، آندری دودا، رئیس‌جمهور لهستان، و روسای سازمان‌های اروپایی اروپا در نشست، آورده است. در شرایط فعلی مقامات او کرابینی در نظارت بر رعایت توافق مینسک ناکام بوده‌اند بنابراین لازم است تا برای تعیین تکلیف منطقه دونباس یک فراندوم برگزار شود. یاناکوویچ که اکنون در روسیه به سر می‌برد، همچنین به رهبر کوشمالی بود که دولتی جدید تشکیل داده‌است. مقام‌های روسیه، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا، انگلار مرکل، صدراعظم آلمان، و فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه، آندری دودا، رئیس‌جمهور لهستان، و روسای سازمان‌های اروپایی اروپا در نشست، آورده است. در شرایط فعلی مقامات او کرابینی در نظارت بر رعایت توافق مینسک ناکام بوده‌اند بنابراین لازم است تا برای تعیین تکلیف منطقه دونباس یک فراندوم برگزار شود. یاناکوویچ که اکنون در روسیه به سر می‌برد، همچنین به رهبر کوشمالی بود که دولتی جدید تشکیل داده‌است. مقام‌های روسیه، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا، انگلار مرکل، صدراعظم آلمان، و فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه، آندری دودا، رئیس‌جمهور لهستان، و روسای سازمان‌های اروپایی اروپا در نشست، آورده است. در شرایط فعلی مقامات او کرابینی در نظارت بر رعایت توافق مینسک ناکام بوده‌اند بنابراین لازم است تا برای تعیین تکلیف منطقه دونباس یک فراندوم برگزار شود. یاناکوویچ که اکنون در روسیه به سر می‌برد، همچنین به رهبر کوشمالی بود که دولتی جدید تشکیل داده‌است. مقام‌های روسیه، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا، انگلار مرکل، صدراعظم آلمان، و فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه، آندری دودا، رئیس‌جمهور لهستان، و روسای سازمان‌های اروپایی اروپا در نشست، آورده است. در شرایط فعلی مقامات او کرابینی در نظارت بر رعایت توافق مینسک ناکام بوده‌اند بنابراین لازم است تا برای تعیین تکلیف منطقه دونباس یک فراندوم برگزار شود. یاناکوویچ که اکنون در روسیه به سر می‌برد، همچنین به رهبر کوشمالی بود که دولتی جدید تشکیل داده‌است. مقام‌های روسیه، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا، انگلار مرکل، صدراعظم آلمان، و فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه، آندری دودا، رئیس‌جمهور لهستان، و روسای سازمان‌های اروپایی اروپا در نشست، آورده است. در شرایط فعلی مقامات او کرابینی در نظارت بر رعایت توافق مینسک ناکام بوده‌اند بنابراین لازم است تا برای تعیین تکلیف منطقه دونباس یک فراندوم برگزار شود. یاناکوویچ که اکنون در روسیه به سر می‌برد، همچنین به رهبر کوشمالی بود که دولتی جدید تشکیل داده‌است. مقام‌های روسیه، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا، انگلار مرکل، صدراعظم آلمان،